Министерство общего и профессионального образования Свердловской области
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Карпинский машиностроительный техникум»
(ГАПОУ СО «КМТ»)

ПРИКАЗ

27.12.2018 № 383

О составе государственных экзаменационных комиссий

На основании «Порядка проведения Государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования» от 07.11.2018 г. №
324, Приказов Министерства общего и профессионального образования Свердловской области
«Об утверждении председателей государственных экзаменационных комиссии для
проведения государственной итоговой аттестации выпускников по образовательным
программам среднего профессионального образования в государственных профессиональных
образовательных учреждениях Свердловской области, подведомственных Министерству
общего и профессионального образования свердловской области на 2019 год» № 454-и, №
630-д и с целью контроля исполнения требований государственных образовательных
стандартов, качества подготовки обучающихся, обеспечения эффективности организации и
проведения государственной итоговой аттестации выпускников техникума в 2018-2019
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие составы государственных экзаменационных комиссий для
проведения государственной итоговой аттестации по основным профессиональным
образовательным программам среднего профессионального образования:

1.1 по специальности «Монтаж и техническая эксплуатация промышленного
оборудования»:

1.1.1 Крижевских Олег Валерьевич- председатель ГЭК, механик МЭС филиал Югорский
АО «Газпром Центрэнергогаз» ПТУ «Краснотурьинскгазремонт»;

1.1.2 Попкова Анна Петровна -  заместитель председателя ГЭК, куратор отделения
ППССЗ очно-заочной формы обучения;

1.1.3 Григорьева Анна Артуровна - член комиссии, специалист группы «Проектирование
производства работ ООО Русская инжиниринговая компания» филиал г. Краснотурьинск;

1.1.4 Попова Светлана Бореславовна -  член комиссии, преподаватель дисциплин
профессионального цикла техникума;

1.1.5 Буянова Ирина Васильевна - член комиссии, преподаватель дисциплин
профессионального цикла техникума.

1.2. по специальности «Технология машиностроения»:
1.2.1 Берет Мария Васильевна - председатель ГЭК, главный технолог ОАО «Карпинский

электромашиностроительный завод»;
1.2.2 Кених Людмила Александровна -  заместитель председателя ГЭК, куратор

отделения ППССЗ;
1.2.3 Кочегарова Наталья Геннадьевна - член комиссии, преподаватель дисциплин

профессионального цикла техникума;
1.2.4 Кених Нина Александровна- член комиссии, преподаватель дисциплин

профессионального цикла техникума;

1.2.5 Смирнова Ольга Александровна - член комиссии, ведущий технолог ОАО
«Карпинский электромашиностроительный завод».

1.3. по специальности «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного
транспорта»:

1.3.1 Худорошков Николай Владимирович -  председатель ГЭК, начальник
автотранспортного участка МУП «Ресурс»;

1.3.2 Исакова Елена Юрьевна - заместитель председателя ГЭК, директор
техникума;

1.3.3 Халилов Салават Дамирович -  член комиссии, механик-водитель ГКОУ СО
«Карпинская школа-интернат, реализующая адаптированные основные
общеобразовательные программы»;

1.3.4 Чечулин Виктор Павлович -  член комиссии, преподаватель дисциплин
профессионального цикла техникума;

1.3.5 Мурзин Андрей Владимирович -  член комиссии, начальник НОУ ДО
Карпинского СТК ОСТО им. Б.А. Дидковского.

1.4. по специальности «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»:
1.4.1 Шлейгер Александр Генрихович -  председатель ГЭК, директор ООО

Строительная компания «Стройград»;
1.4.2 Орехова Нина Владимировна - заместитель председателя ГЭК, заместитель

директора по УР техникума;
1.4.3 Сиренко Сергей Николаевич -  член комиссии, преподаватель дисциплин

профессионального цикла техникума;
1.4.4 Шорохова Юлия Евгеньевна -  член комиссии, преподаватель дисциплин

профессионального цикла техникума;
1.4.5 Журик Татьяна Юрьевна -  член комиссии, руководитель компании

«Строительный ремонт».
1.5. по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по

профессии «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))»:
1.5.1 Бобров Дмитрий Дмитриевич -  председатель ГЭК, начальник сварочно

сборочного цеха ООО завод «Звезда»;
1.5.2 Майорова Ирина Игорьевна - заместитель председателя ГЭК, куратор

отделения ППКРС;
1.5.3 Носов Александр Юрьевич -  член комиссии, преподаватель дисциплин

профессионального цикла;
1.5.4 Балабанов Андрей Владимирович -  член комиссии, сварщик 6-го разряда

сварочно-сборочного цеха ООО завод «Звезда»;
1.5.5 Попов Александр Иванович -  член комиссии, мастер сварочного цеха ОАО

«Карпинский электромашиностроительный завод».
2. Заместителю директора по учебной работе Ореховой Нине Владимировне

организовать работу государственной экзаменационной комиссии.

Директор Е.Ю. Исакова

в дело 01-14
секретариат